
 

1 

 

 
 

 
Česká republika – Okresní soud Plzeň-město 
se sídlem   Nádražní 325/7, 306 23 Plzeň – Východní předměstí 
zastoupená  Mgr. Davidem Protivou 
IČO   00024759 
DIČ:    není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Plzeň 
č.ú.:   
(dále jen „objednatel“)        
 

a 
 
Ing. arch. Daniel Piecuch 
se sídlem   Korunovační 982/27, 170 00 Praha 7 - Bubeneč 
IČ    72985216 
DIČ:    není plátce DPH 
bankovní spojení:  Fio banka, a.s 
č.ú.:    
fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku  
(dále jen „zhotovitel“)  

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo na zhotovení 
projektové dokumentace 

 
podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Dohoda“): 
 
 
        

I. 
Úvodní ustanovení 

 

1) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 14. 5. 2018 smlouvu o dílo čj. 51 SPR 783/2018, 
jejímž předmětem bylo zhotovení projektové dokumentace na akci „OS Plzeň-město – 
Instalace dvou vlajkových stožárů před budovu Okresního soudu Plzeň-město“, zajištění 
projektové činnosti a provádění autorského dozoru projektanta po dobu realizace akce „OS 
Plzeň-město – Instalace dvou vlajkových stožárů před budovu Okresního soudu Plzeň-
město“ (dále jen „Smlouva o dílo“). 

2) Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto Dohodu za účelem ukončení Smlouvy o dílo, 
přičemž oba shodně konstatují, že Smlouva o dílo nebyla do současné doby naplněna. 

 
 

 



 

2 

 

 
 

II. 
Předmět dohody 

 
1) Účastníci současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení Smlouvy o dílo 

neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2) Účastníci Dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

3) Účastníci prohlašují, že jsou si vědomi principu veřejnosti smluv podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 

 

 
 

 
 
V Plzni dne 15. 10. 2018 V Praze dne 15. 10. 2018 
 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 

 
 
 
 

Mgr. David Protiva 
předseda Okresního soudu Plzeň-město 

Ing. arch. Daniel Piecuch 
OSVČ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 




